legislação do Programa Nacional de Alimentação Escolar.

CLÁUSULA QUARTA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de 
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total 
de R$ 14.530,00 (quatorze mil quinhentos e trinta reais).

O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de 

Recebimento e das Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimei.aição no local 

de entrega, consoante anexo deste Contrato.

a.

''

b. O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar e no cálculo